

DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DÍLO
čj. 14986-15/2020-VLRZ/R/ZR

**uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)**

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
sídlem: Magnitogorská 1494/12, 101 00 Praha 10, Vršovice
zapsána: u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10
zastoupená: ředitelem Ing. Milanem Lauberem, Ph.D.
IČ: 00000582
DIČ: CZ00000582
bankovní spojení: [REDAKCE]
číslo účtu: [REDAKCE]
telefon: [REDAKCE]
fax: [REDAKCE]

Zhotovitel: STAVMAX Group s.r.o.
sídlem: Husova 434, Měřetice u Klášterce nad Ohří, 431 51 Klášterec nad
Ohří
zapsána: v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad
Labem, oddíl C, vložka 39586
zastoupená: Jiřím Bezděkem, jednatelem společnosti
IČ: 06080090
DIČ: CZ06080090
bankovní spojení: [REDAKCE]
číslo účtu: [REDAKCE]
telefon: [REDAKCE]

Kontaktní osoby:

Za objednatele: [REDAKCE]
[REDAKCE]

Za zhotovitele: [REDAKCE]
[REDAKCE]

Vzhledem ke skutečnosti, že v rámci plnění díla byl po provedení bouracích a demontážních prací zjištěn defektní stav některých zakrytých konstrukcí který nebylo možné objektivně předpokládat, což vyvolává potřebu provedení dalších prací nad rámec sjednaného předmětu plnění. Tyto práce jsou nezbytné pro provedení navazujících prací a dodávek, a proto se smluvní strany v souladu s článkem XV. odst. XV.2 výše uvedené smlouvy o dílo dohodly na následujícím:

1. Článek III, odst. III.1. se ruší a nahrazuje se zněním:

Cena díla provedeného v rozsahu dle čl. I této smlouvy je sjednána v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, jako cena nejvýše přípustná po celou dobu výstavby ve sjednaném termínu a rozsahu, a činí:

Základní cena 4 754 474,- Kč bez DPH
Cena Změnového listu č.1 19 905,27 Kč bez DPH
Cena celkem 4 774 379,27 Kč bez DPH

Bližší specifikace ceny, která zahrnuje plný rozsah veškerých prací a dodávek při zadaném termínu plnění a její tvorby je uvedena v Příloze č. 1 této smlouvy, soupisu prací, která je nedílnou součástí této smlouvy, doplněné o Přílohu č.1 Dodatku č.1 ke Smlouvě o dílo č.j. 14986 /2020-VLRZ/R/ZR, tj. o Změnový list č.1 vč. oceněného soupisu prací. V případě rozporu ceny uvedené v této smlouvě a příloze č. 1 vč. Změnového listu 1 této smlouvy, má přednost cena uvedená v čl. III.1. této smlouvy.

2. Příloha č. 1 Oceněný výkaz výměr se doplňuje o novou přílohu Změnový list č.1 vč. oceněného soupisu prací, která je nedílnou součástí tohoto dodatku.
3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn.
4. Toto smluvní ujednání se pořizuje ve dvou vyhotoveních, každé s platností originálu. Každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení. V případě, že toto smluvní ujednání bude uzavírána v elektronické podobě, považuje se za její podepsání připojení zaručeného elektronického podpisu osoby v souladu s dikcí nařízení Evropského Parlamentu a Rady č. 910/2014 (nařízení eIDAS). Smlouva je v elektronické podobě uzavřena připojením zaručených elektronických podpisů obou smluvních
5. Tento dodatek je uzavřen a nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nabývá v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

6. Smluvní strany souhlasí, že text tohoto smluvního ujednání bude zveřejněn v registru smluv v souladu se zákonem o registru smluv. Zveřejnění v registru smluv zabezpečí objednatel. Zhotovitel se zavazuje, že poskytne objednateli smlouvu včetně příloh ve strojově čitelném formátu.

V Praze dne

V Klášterci nad Ohří dne

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Ing. Milan Lauber, Ph.D.
ředitel VLRZ

Jiří Bezděk
jednatel

Příloha č.1 Dodatku č.1 – Rekapitulace ceny

Změnový list č.1 vč. oceněného soupisu prací

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20200629/01-J

Stavba: „VLL Teplice – Stavební úpravy pokojů 201-223 vč. spojovacích chodeb, chodby 3.NP a hlavního schodiště“

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 06.02.2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Stavmax Group s.r.o.

IČ:

06080090

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

19 905,27

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	19 905,27	4 180,11
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

24 085,38

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20200629/01-J

Stavba: „VLL Teplice – Stavební úpravy pokojů 201-223 vč. spojovacích chodeb, chodby 3.NP a hlavního schodiště“

Místo: Datum: 06.02.2021

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel: Stavmax Group s.r.o.

Kód	Popis	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	------------------

Náklady z rozpočtů **19 905,27**

VCP1 **Vícepráce** 61 395,88

VCP2 **Méněpráce** -41 490,61

102 886,49

19 905,27

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

„VLL Teplice – Stavební úpravy pokojů 201-223 vč. spojovacích chodeb, chodby 3.NP a hlavního schodiště“

Objekt:

VCP1 - vícepráce

Místo: Teplice

Datum: 06.02.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Stavmax Group s.r.o.

Zpracovatel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							61 395,88
D		SO_02	Pokoj 202				1 932,61
D		763	Konstrukce montované				1 932,61
138	K	763111720	SDK příčka vyztužení pro osazení skříněk, polic atd.	m	1,000	518,00	518,00
137	K	763112811	Demontáž desek jednoduché opláštění SDK příčka	m2	0,640	27,80	17,79
36	K	763111335	SDK příčka tl 100 mm desky 1xH2 12,5	m2	0,640	659,52	422,09
37	K	763111751	Příplatek k SDK příčce za plochu do 6 m2 jednotlivé	m2	0,640	64,49	41,27
139	K	763172312	Montáž revizních dvířek SDK kcí vel. 300x200 mm	kus	1,000	142,00	142,00
140	M	59030711	<i>dvířka revizní s automatickým zámkem 300x200mm</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>713,00</i>	<i>713,00</i>
73	K	998763402	Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m	%	2,030	38,65	78,46
D		SO_03	Pokoj 203				1 254,77
D		763	Konstrukce montované				1 254,77
143	K	763111335	SDK příčka tl 100 mm desky 1xH2 12,5	m2	0,640	659,52	422,09
144	K	763111751	Příplatek k SDK příčce za plochu do 6 m2 jednotlivé	m2	0,640	64,49	41,27
142	K	763112811	Demontáž desek jednoduché opláštění SDK příčka	m2	0,640	27,80	17,79
37	K	763111751	Příplatek k SDK příčce za plochu do 6 m2 jednotlivé	m2	0,640	64,49	41,27
145	K	763172311	Montáž revizních dvířek SDK kcí vel. 200x200 mm	kus	1,000	96,00	96,00
146	M	59030710	<i>dvířka revizní s automatickým zámkem 200x200mm</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>549,00</i>	<i>549,00</i>
73	K	998763402	Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m	%	2,260	38,65	87,35
D		SO_04	Pokoj 204				1 059,83
D		763	Konstrukce montované				1 059,83
147	K	763111335	SDK příčka tl 100 mm desky 1xH2 12,5	m2	0,640	659,52	422,09
148	K	763111720	SDK příčka vyztužení pro osazení skříněk, polic atd.	m	1,000	518,00	518,00
149	K	763111751	Příplatek k SDK příčce za plochu do 6 m2 jednotlivé	m2	0,640	64,49	41,27
150	K	763112811	Demontáž desek jednoduché opláštění SDK příčka	m2	0,640	27,80	17,79
73	K	998763402	Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m	%	1,570	38,65	60,68
D		SO_06	Pokoj 206				1 059,83
D		763	Konstrukce montované				1 059,83
151	K	763111335	SDK příčka tl 100 mm desky 1xH2 12,5	m2	0,640	659,52	422,09
152	K	763111720	SDK příčka vyztužení pro osazení skříněk, polic atd.	m	1,000	518,00	518,00
153	K	763111751	Příplatek k SDK příčce za plochu do 6 m2 jednotlivé	m2	0,640	64,49	41,27
154	K	763112811	Demontáž desek jednoduché opláštění SDK příčka	m2	0,640	27,80	17,79
73	K	998763402	Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m	%	1,570	38,65	60,68
D		SO_07	Pokoj 207				1 967,78
D		763	Konstrukce montované				1 967,78
39	K	763131411	SDK pohled desky 1xA 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	3,900	504,56	1 967,78
	VV		1,5*2,6		3,900		
D		SO_08	Pokoj 208				7 542,48
D		763	Konstrukce montované				7 542,48
155	K	763112811	Demontáž desek jednoduché opláštění SDK příčka	m2	3,000	27,80	83,40
36	K	763111335	SDK příčka tl 100 mm desky 1xH2 12,5	m2	3,000	659,52	1 978,56
37	K	763111751	Příplatek k SDK příčce za plochu do 6 m2 jednotlivé	m2	3,000	64,49	193,47

209	K	763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	3,770	504,56	1 902,19
	VV		1,3*2,9		3,770		
208	K	763131451	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	4,480	548,94	2 459,25
156	K	763172311	Montáž revizních dvířek SDK kcí vel. 200x200 mm	kus	1,000	96,00	96,00
157	M	59030710	<i>dvířka revizní s automatickým zámkem 200x200mm</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>549,00</i>	<i>549,00</i>
73	K	998763402	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 12 m	%	7,260	38,65	280,61
	D	SO_09	Pokoj 209				1 771,01
	D	763	Konstrukce montované				1 771,01
210	K	763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	3,510	504,56	1 771,01
	VV		1,3*2,7		3,510		
	D	SO_10	Pokoj 210				7 610,39
	D	763	Konstrukce montované				7 610,39
159	K	763111335	SDK příčka tl 100 mm desky 1xH2 12,5	m2	3,000	659,52	1 978,56
160	K	763111751	Příplatek k SDK příčce za plochu do 6 m2 jednotlivě	m2	3,000	64,49	193,47
158	K	763112811	Demontáž desek jednoduché opláštění SDK příčka	m2	3,000	27,80	83,40
212	K	763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	3,900	504,56	1 967,78
	VV		1,5*2,6		3,900		
213	K	763131451	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	4,480	548,94	2 459,25
161	K	763172311	Montáž revizních dvířek SDK kcí vel. 200x200 mm	kus	1,000	96,00	96,00
162	M	59030710	<i>dvířka revizní s automatickým zámkem 200x200mm</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>549,00</i>	<i>549,00</i>
73	K	998763402	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 12 m	%	7,320	38,65	282,93
	D	SO_11	Pokoj 211				2 147,24
	D	763	Konstrukce montované				2 147,24
214	K	763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	3,900	504,56	1 967,78
	VV		1,5*2,6		3,900		
77	K	99876620	Přesun hmot procentní pro konstrukce montované v objektech v do 12 m	%	1,960	91,56	179,46
	D	SO_12	Pokoj 212				6 456,06
	D	763	Konstrukce montované				6 456,06
164	K	763111335	SDK příčka tl 100 mm desky 1xH2 12,5	m2	4,500	659,52	2 967,84
165	K	763111751	Příplatek k SDK příčce za plochu do 6 m2 jednotlivě	m2	4,500	64,49	290,21
163	K	763112811	Demontáž desek jednoduché opláštění SDK příčka	m2	4,500	27,80	125,10
216	K	763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	3,920	504,56	1 977,88
	VV		1,4*2,8		3,920		
166	K	763172312	Montáž revizních dvířek SDK kcí vel. 300x200 mm	kus	1,000	142,00	142,00
167	M	59030711	<i>dvířka revizní s automatickým zámkem 300x200mm</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>713,00</i>	<i>713,00</i>
73	K	998763402	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 12 m	%	6,210	38,65	240,03
	D	SO_13	Pokoj 213				1 933,08
	D	763	Konstrukce montované				1 933,08
218	K	763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	3,510	504,56	1 771,01
	VV		1,3*2,7		3,510		
77	K	998766	Přesun hmot procentní pro konstrukce montované v objektech v do 12 m	%	1,770	91,56	162,07
	D	SO_14	Pokoj 214				9 288,73
	D	763	Konstrukce montované				6 445,93
168	K	763111335	SDK příčka tl 100 mm desky 1xH2 12,5	m2	4,000	659,52	2 638,08
169	K	763111751	Příplatek k SDK příčce za plochu do 6 m2 jednotlivě	m2	4,000	64,49	257,96
170	K	763112811	Demontáž desek jednoduché opláštění SDK příčka	m2	4,000	27,80	111,20
220	K	763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	4,050	504,56	2 043,47
	VV		1,5*2,7		4,050		
171	K	763172312	Montáž revizních dvířek SDK kcí vel. 300x200 mm	kus	1,000	142,00	142,00
172	M	59030711	<i>dvířka revizní s automatickým zámkem 300x200mm</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>713,00</i>	<i>713,00</i>
224	K	998766	Přesun hmot procentní pro konstrukce montované v objektech v do 12 m	%	5,900	91,56	540,22
	D	781	Dokončovací práce - obklady				2 842,80
236	K	781151031	Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm	m2	20,600	138,00	2 842,80
	D	SO_15	Pokoj 215				2 643,47
	D	763	Konstrukce montované				2 643,47

222	K	763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	4,800	504,56	2 421,89
		VV	1,6*3		4,800		
225	K	998766	Přesun hmot procentní pro konstrukce montované v objektech v do 12 m	%	2,420	91,56	221,58
	D	SO_16	Pokoj 216				1 585,90
	D	763	Konstrukce montované				1 585,90
226	K	763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	2,880	504,56	1 453,13
		VV	1,2*2,4		2,880		
228	K	998766	Přesun hmot procentní pro konstrukce montované v objektech v do 12 m	%	1,450	91,56	132,77
	D	SO_17	Pokoj 217				1 752,37
	D	763	Konstrukce montované				1 752,37
178	K	763111720	SDK příčka vyztužení pro osazení skříněk, polic atd.	m	1,000	518,00	518,00
174	K	763111335	SDK příčka tl 100 mm desky 1xH2 12,5	m2	0,640	659,52	422,09
175	K	763111751	Příplatek k SDK příčce za plochu do 6 m2 jednotlivé	m2	0,640	64,49	41,27
173	K	763112811	Demontáž desek jednoduché opláštění SDK příčka	m2	0,640	27,80	17,79
176	K	763172311	Montáž revizních dvířek SDK kci vel. 200x200 mm	kus	1,000	96,00	96,00
177	M	59030710	<i>dvířka revizní s automatickým zámkem 200x200mm</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>549,00</i>	<i>549,00</i>
73	K	998763402	Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m	%	2,800	38,65	108,22
	D	SO_18	Pokoj 218				1 767,83
	D	763	Konstrukce montované				1 767,83
180	K	763111335	SDK příčka tl 100 mm desky 1xH2 12,5	m2	0,640	659,52	422,09
179	K	763111720	SDK příčka vyztužení pro osazení skříněk, polic atd.	m	1,000	518,00	518,00
181	K	763111751	Příplatek k SDK příčce za plochu do 6 m2 jednotlivé	m2	0,640	64,49	41,27
182	K	763112811	Demontáž desek jednoduché opláštění SDK příčka	m2	0,640	27,80	17,79
183	K	763172311	Montáž revizních dvířek SDK kci vel. 200x200 mm	kus	1,000	96,00	96,00
184	M	59030710	<i>dvířka revizní s automatickým zámkem 200x200mm</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>549,00</i>	<i>549,00</i>
73	K	998763402	Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m	%	3,200	38,65	123,68
	D	762	Konstrukce tesařské				9 622,50
332	K	762524911	Položení a nastavení polštářů tloušťky do 100 mm	m	45,000	125,00	5 625,00
608	M	12125	<i>hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m</i>	<i>m3</i>	<i>0,650</i>	<i>6 150,00</i>	<i>3 997,50</i>

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

„VLL Teplice – Stavební úpravy pokojů 201-223 vč. spojovacích chodeb, chodby 3.NP a hlavního schodiště“

Objekt:

VCP2 - méněpráce

Místo: Teplice

Datum: 06.02.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Stavmax Group s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-41 490,61
D		SO_05	Pokoj 205				-7 364,46
D		766	Konstrukce truhlářské				-7 364,46
256	K	54914610	kování dveřní vrchní klika včetně rozet a montážního materiálu	kus	-1,000	517,50	-517,50
257	K	54914620	kování dveřní vrchní klika včetně rozet a montážního materiálu na WC	kus	-1,000	759,00	-759,00
254	K	61161721	dveře vnitřní hladké dýhované plné 1křídle 800x1970mm dub	kus	-1,000	1 689,35	-1 689,35
255	K	61161764	dveře vnitřní hladké dýhované 2/3sklo 1křídle 900x1970mm dub	kus	-1,000	3 128,00	-3 128,00
252	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	-2,000	476,93	-953,86
253	K	766660729	Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou	kus	-2,000	108,93	-217,86
258	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	-1,080	91,56	-98,89
D		SO_06	Pokoj 206				-454,25
D		796	Vnitřní vybavení				-454,25
94	K	X 796 004	Madlo rovné 400 s krytkami, leštěná nerez, doporučená nosnost min. 120 kg	kus	-1,000	454,25	-454,25
D		SO_07	Pokoj 207				-4 330,25
D		766	Konstrukce truhlářské				-4 330,25
259	K	54914610	kování dveřní vrchní klika včetně rozet a montážního materiálu	kus	-1,000	517,50	-517,50
262	K	61161764	dveře vnitřní hladké dýhované 2/3sklo 1křídle 900x1970mm dub	kus	-1,000	3 128,00	-3 128,00
263	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	-1,000	476,93	-476,93
264	K	766660729	Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou	kus	-1,000	108,93	-108,93
266	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	-1,080	91,56	-98,89
D		SO_08	Pokoj 208				-4 330,25
D		766	Konstrukce truhlářské				-4 330,25
267	K	54914610	kování dveřní vrchní klika včetně rozet a montážního materiálu	kus	-1,000	517,50	-517,50
270	K	61161764	dveře vnitřní hladké dýhované 2/3sklo 1křídle 900x1970mm dub	kus	-1,000	3 128,00	-3 128,00
271	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	-1,000	476,93	-476,93
272	K	766660729	Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou	kus	-1,000	108,93	-108,93
274	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	-1,080	91,56	-98,89
D		SO_09	Pokoj 209				-2 891,60
D		766	Konstrukce truhlářské				-2 891,60
275	K	54914610	kování dveřní vrchní klika včetně rozet a montážního materiálu	kus	-1,000	517,50	-517,50
277	K	61161721	dveře vnitřní hladké dýhované plné 1křídle 800x1970mm dub	kus	-1,000	1 689,35	-1 689,35
279	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	-1,000	476,93	-476,93
280	K	766660729	Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou	kus	-1,000	108,93	-108,93
282	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	-1,080	91,56	-98,89

	D	SO_10	Pokoj 210					-4 330,25
	D	766	Konstrukce truhlářské					-4 330,25
283	K	54914610	kování dveřní vrchní klika včetně rozet a montážního materiálu	kus	-1,000	517,50		-517,50
286	K	61161764	dveře vnitřní hladké dýhované 2/3sklo 1křídle 900x1970mm dub	kus	-1,000	3 128,00		-3 128,00
287	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	-1,000	476,93		-476,93
288	K	766660729	Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou	kus	-1,000	108,93		-108,93
290	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	-1,080	91,56		-98,89
	D	SO_11	Pokoj 211					-4 330,25
	D	766	Konstrukce truhlářské					-4 330,25
291	K	54914610	kování dveřní vrchní klika včetně rozet a montážního materiálu	kus	-1,000	517,50		-517,50
294	K	61161764	dveře vnitřní hladké dýhované 2/3sklo 1křídle 900x1970mm dub	kus	-1,000	3 128,00		-3 128,00
295	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	-1,000	476,93		-476,93
296	K	766660729	Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou	kus	-1,000	108,93		-108,93
298	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	-1,080	91,56		-98,89
	D	SO_12	Pokoj 212					-4 330,25
	D	766	Konstrukce truhlářské					-4 330,25
299	K	54914610	kování dveřní vrchní klika včetně rozet a montážního materiálu	kus	-1,000	517,50		-517,50
302	K	61161764	dveře vnitřní hladké dýhované 2/3sklo 1křídle 900x1970mm dub	kus	-1,000	3 128,00		-3 128,00
303	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	-1,000	476,93		-476,93
304	K	766660729	Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou	kus	-1,000	108,93		-108,93
306	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	-1,080	91,56		-98,89
	D	SO_13	Pokoj 213					-2 891,60
	D	766	Konstrukce truhlářské					-2 891,60
307	K	54914610	kování dveřní vrchní klika včetně rozet a montážního materiálu	kus	-1,000	517,50		-517,50
309	K	61161721	dveře vnitřní hladké dýhované plné 1křídle 800x1970mm dub	kus	-1,000	1 689,35		-1 689,35
311	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	-1,000	476,93		-476,93
312	K	766660729	Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou	kus	-1,000	108,93		-108,93
314	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	-1,080	91,56		-98,89
	D	SO_14	Pokoj 214					-2 891,60
	D	766	Konstrukce truhlářské					-2 891,60
315	K	54914610	kování dveřní vrchní klika včetně rozet a montážního materiálu	kus	-1,000	517,50		-517,50
317	K	61161721	dveře vnitřní hladké dýhované plné 1křídle 800x1970mm dub	kus	-1,000	1 689,35		-1 689,35
319	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	-1,000	476,93		-476,93
320	K	766660729	Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou	kus	-1,000	108,93		-108,93
322	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	-1,080	91,56		-98,89
	D	SO_15	Pokoj 215					-2 891,60
	D	766	Konstrukce truhlářské					-2 891,60
323	K	54914610	kování dveřní vrchní klika včetně rozet a montážního materiálu	kus	-1,000	517,50		-517,50
325	K	61161721	dveře vnitřní hladké dýhované plné 1křídle 800x1970mm dub	kus	-1,000	1 689,35		-1 689,35
327	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	-1,000	476,93		-476,93
328	K	766660729	Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou	kus	-1,000	108,93		-108,93
330	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	-1,080	91,56		-98,89
	D	SO_19	Pokoj 219					-454,25
	D	796	Vnitřní vybavení					-454,25
94	K	X 796 004	Madlo rovné 400 s krytkami, leštěná nerez, doporučená nosnost min. 120 kg	kus	-1,000	454,25		-454,25